
新学期準備のための春の特別講座 小学新 3 年生～中学新 3 年生対象 

いよいよ春休み。そしてその後はついに新学年！ 短い休みですが、上手に使っ

て新学期に生かしましょう。年々どの科目でも「答えを求めるだけ」ではなく「な

ぜそうなるのか」とより思考力が問われるようになってきました。記述形式の問題

も増えています。新学期に良いスタートをきることができるよう今から一緒に頑張

りましょう！ 

◇春の特別講座◇ 
学年 コース 内容 

新小学 3～6 年 新学年準備講座 

90 分×5 日間選択 

国語または算数を中心に復習/予習 
（希望者は理・社。4・5・6 年のみ。） 

新小学 5・6 年 致遠館中学受験講座 

90 分×5 日間選択 

適性検査対策指導 

新小学 5・6 年 私立中学受験講座 

90 分×5 日間選択 

清和・龍谷・成頴より選択 

 

新中学 1 年生 中学先取り講座 

90 分×7 日間選択 

「英語・数学」予習講座 

 ＋はじめての実力テスト対策 

新中学 2・3 年生 春期特訓講座 

90 分×5 日間選択 

英語または数学を中心に復習/予習 

（希望者は国・理・社） 

 

ＦＡＸでのお申込みは 0952-26-0646（末広校）0952-97-7006（新栄校） 

（16:00～22:00 受付）までお願い致します。 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。 

総合☎0120-568-509 新栄校☎0952-97-7006  
～春期おためし講座（60 分×4 日間選択）を受講後に春の特別講座を受講してください～ 

 

 

お申込み締切日：ご希望の春期講習開始日前日までにお申し込みください 

 

 

 

 

 

お振込み方法は各教室までお問い合わせください 



2026 年度 春期講座申込書 お申込み日 月 日 
 

 

 

受講

に〇 

 

学 年 

 

コース名 

 

 

受講料・テキスト代・

税込 

 新小 3～6年 新学年準備講座 5日間選択  9,900 円 

 新小 5・6年 致遠館中学受験講座 5日間選択 13,200 円 

 新小 5・6年 私立中学受験講座 5日間選択 13,200 円 

 新中学 1年 中学先取り講座 7日間選択  9,900 円 

 新中学 2・3年 春期特訓講座 5日間選択  9,900 円 
 

ご希望の受講開始時間帯に☑をつけてください。一度の学習時間は 90 分です。 

月 火 水 木 金 土 

3/16 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/17 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/18 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/19 

定休日 

3/20 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/21 

□16:00～ 

□17:00～ 

新栄校は 19 時

以降もあります 

3/23 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/24 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/25 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/26 

定休日 

3/27 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/28 

□16:00～ 

□17:00～ 

新栄校は 19 時

以降もあります 

3/30 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

3/31 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

4/1 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

4/2 

定休日 

4/3 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

4/4 

□16:00～ 

□17:00～ 

新栄校は 19 時

以降もあります 

4/6 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

4/7 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

4/8 

□16:00～ 

□17:00～ 

□18:00～ 

□19:00～ 

□20:00～ 

   

日程はあとからでも変更できます。ご連絡ください。 

 

受講生名 

 

フリガナ  

ご住所    

〒 

 

学校名・学年  TEL  

保護者様名  校舎 □末広校  □新栄校  

お支払方法 ご希望のお支払方法に☑をおつけください。               

□佐賀銀行振込    □現金でお支払い 


