

新学期準備のための春の特別講座

小学新3年生～中学新3年生対象

いよいよ春休み。そしてその後はついに新学年！ 短い休みですが、上手に使って新学期に生かしましょう。年々どの科目でも「答えを求めるだけ」ではなく「なぜそうなるのか」とより思考力が問われるようになってきました。記述形式の問題も増えています。新学期に良いスタートをきくことができるよう今から一緒に頑張りましょう！

◇春の特別講座◇

学年	コース	内容
新小学3～6年	新学年準備講座 90分×5日間選択	国語または算数を中心に復習/予習 (希望者は理・社。4・5・6年のみ。)
新小学5・6年	致遠館中学受験講座 90分×5日間選択	適性検査対策指導
新小学5・6年	私立中学受験講座 90分×5日間選択	清和・龍谷・成穎より選択

新中学1年生	中学先取り講座 90分×7日間選択	「英語・数学」予習講座 +はじめての実力テスト対策
新中学2・3年生	春期特訓講座 90分×5日間選択	英語または数学を中心に復習/予習 (希望者は国・理・社)

FAXでのお申込みは 0952-26-0646 (末広校) 0952-97-7006 (新栄校)
(16:00～22:00 受付) までお願い致します。

ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。

総合☎0120-568-509 新栄校☎0952-97-7006

～春期おためし講座（60分×4日間選択）を受講後に春の特別講座を受講してください～

お振込み方法は各教室までお問い合わせください

お申込み締切日：ご希望の春期講習開始日前日までにお申し込みください

2026 年度	春期講座申込書	お申込み日	月 日
---------	---------	-------	-----

受講生名	フリガナ	ご住所	〒
学校名・学年		TEL	
保護者様名		校舎	□末広校 □新栄校
お支払方法	ご希望のお支払方法に□をおつけください。 □佐賀銀行振込 □現金でお支払い		

受講 に○	学 年	コース名	受講料・テキスト代・ 税込
	新小 3~6 年	新学年準備講座 5 日間選択	9,900 円
	新小 5・6 年	致遠館中学受験講座 5 日間選択	13,200 円
	新小 5・6 年	私立中学受験講座 5 日間選択	13,200 円
	新中学 1 年	中学先取り講座 7 日間選択	9,900 円
	新中学 2・3 年	春期特訓講座 5 日間選択	9,900 円

ご希望の受講開始時間帯に□をつけてください。一度の学習時間は 90 分です。

月	火	水	木	金	土
3/16 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/17 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/18 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/19 定休日	3/20 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/21 □16:00~ □17:00~ 新栄校は 19 時 以降もあります
3/23 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/24 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/25 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/26 定休日	3/27 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/28 □16:00~ □17:00~ 新栄校は 19 時 以降もあります
3/30 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	3/31 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	4/1 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	4/2 定休日	4/3 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	4/4 □16:00~ □17:00~ 新栄校は 19 時 以降もあります
4/6 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	4/7 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~	4/8 □16:00~ □17:00~ □18:00~ □19:00~ □20:00~			

日程はあとからでも変更できます。ご連絡ください。